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Hållbart byggande i fokus – Priset Träflugan delas ut för sjunde 
gången 

Nu ska Träflugan 2024 delas ut. Priset instiftades av Martinsons 2017 och delas ut till en 
person, arbetsgrupp eller ett initiativ som har bidragit till att utveckla hållbart byggande i trä 
under det gångna året. 2024 års finalister är Eva Sterner, utvecklingschef på Logicenters samt 
Vasakronan och Atrium Ljungberg. 

I hård konkurrens har vår jury valt ut tre finalister som under 2024 drivit det hållbara 
byggandet framåt. Den 7 februari mottar vinnaren priset som utgörs av en träfluga och 10 000 
kronor som skänks till Hjältarnas Hus* i Umeå i pristagarens namn. 

Finalisterna är: 

Eva Sterner – Logicenters innovationsprojekt i Bålsta 

Som chef för projektutvecklingsavdelningen på Logicenters har Eva Sterner drivit initiativ inom 
energieffektivitet och hållbar utveckling inom logistikbranschen, inte minst vid bygget av en av 
Sveriges största logistikanläggningar i trä – den 21 000 kvadratmeter stora byggnaden i Bålsta.  

Under Evas ledning har projektet i Bålsta blivit ett riktmärke för hållbara logistikanläggningar 
och inspirerar andra aktörer att följa efter. Eva och Logicenters har visat att det är möjligt att 
kombinera högsta möjliga hållbarhetsambitioner med funktion och innovation. 

Vasakronan – Hållbara kontorsbyggnader för klimat och trivsel 

Vasakronan nomineras till Träflugan 2024 för sitt innovativa arbete med att skapa hållbara 
kontorsbyggnader som förenar minskad klimatpåverkan med ökad trivsel för hyresgästerna. 
Genom att använda trä som byggmaterial och kombinera detta med modern design och teknik, 
har de utvecklat miljöer som minskar koldioxidutsläpp och främjar välbefinnande. 

Vasakronans arbete med att skapa hållbara kontorsbyggnader går bortom nybyggnationer och 
inkluderar även påbyggnader på befintliga byggnader, vilket ytterligare bidrar till utvecklingen 
av hållbara städer. 

Atrium Ljungberg – Stockholm Wood City  

Atrium Ljungberg nomineras för sitt banbrytande arbete med Stockholm Wood City – världens 
största urbana stadsdel byggd i trä. Genom att förena innovativ träbyggnadsteknik med ett 
tydligt fokus på hållbarhet har Atrium Ljungberg tagit en ledande roll i utvecklingen av 
framtidens städer.  

Stockholm Wood City är ett kraftfullt exempel på hur Atrium Ljungberg driver en hållbar 
omställning inom stadsbyggande och inspirerar andra aktörer globalt. 

 



 

 
 

Martinsons levererar stomsystem i trä för alltifrån sporthallar, affärslokaler och skolor till höga 
flerbostadshus och kontorsbyggnader. Verksamheten inkluderar såväl utveckling och konstruktion, 
som försäljning, projektstyrning och montage. Martinsons är en del av Holmen och kontoren finns i 
Skellefteå, Umeå och Bygdsiljum, med cirka 60 anställda och en omsättning på närmare 400 miljoner 
kronor. Läs mer på martinsons.se 

 

  

 

*Hjältarnas hus är ett tillfälligt hem för de barnfamiljer där ett barn har drabbats av långvarig 
sjukdom. Verksamheten ägs av Region Västerbotten och drivs och förvaltas av föreningen 
Hjältarnas hus Läs mer om Hjältarnas Hus på hjaltarnashus.se 

Tidigare vinnare av priset:  

2023: Andreas Holmgren, LFM30 
2022: ByggDialog AB, partneringentreprenör 
2021: Per Karnehed, fuktexpert, Karnehed Design och Construction 
2019: Gerth Wingårdh, arkitekt och ägare, Wingårdhs arkitekter 
2018: Elin Olofsson, jägmästare och verksamhetsutvecklare, SCA 
2017: Gustav Ahlford, ägare och fastighetsutvecklare, Walloxstrand 
 
2020 delades ingen Träfluga ut på grund av corona-pandemin. 

Läs mer om priset här: https://martinsons.se/om-martinsons/arets-trafluga/ 

 

För mer information: 
Mikael Lindberg, försäljningschef Martinsons, 070–3430198, mikael.lindberg@martinsons.se 
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